Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republikc of Kosovo
Komuna e Viti-se / Opstina Vitina / Vitina Municipality

NJESIA E PERSONELIT
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Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetqeverisjen Lokale dhe Ligjit te punés
dhe Udhézimit Administrativ 07/2017 neni 4 dhe 6 ,Statutit te Komunes neni 48,1
nenit 50 germa b si dhe neni 51 .1 Kryetari i Komunés nxjerré keté:

NJOFTIM

Pér-anulimin e konkursit publik

Njoftohen kandidatét té cilét kané konkuruar né konkursin publik té
shpallur nga Drejtoria pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural nr.02/111/01-24 té
datés 15.01.2019 pér poziten Roje Pylli se konkursi publik ANULOHET.

~ Kryetari i Komunés
okol Haliti




